令和　　年　　月　　日

○×不動産株式会社御中

賃貸契約書解約通知

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
早速ですが、当社賃貸中の下記物件につきまして、下記のとおり解約いたしたく、令和　　年　　月　　日締結の賃貸借契約書第　条に基づき通知いたします。
なお、今後とも、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

	賃貸借物件	東京都
			○×不動産第○ビル　●●階

	退去時期	令和　　年　　月　　日
以上

						東京都
						○×不動産第○ビル　●●階
						株式会社○×商会
						代表取締役社長　○×　○夫